Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 111
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«12» августа 2011 года

          г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актами камеральных проверок документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».

Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельства о допуске следующих предприятий:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	04.07.11
	№ 037-ПП2011 от

09.08.11
	Общество с ограниченной ответственностью «ФОРПОСТ»
	1045100100440/ 5110205264
	184604, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Падорина, д. 1.

	2
	11.07.11
	№ 009-ПП2011 от

11.08.11
	Общество с ограниченной ответственностью

«Лифт»
	1065108004191/ 5108996989
	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, пр. Ленинградский, д.7, кв. 27

	3
	25.07.11
	№ 066-ПП2011 от

12.08.11
	Открытое акционерное общество «Тепловодоснабжение»
	1055100031359/ 5117070087
	184230, Мурманская обл., г. Полярные Зори, ул. Строителей. д. 8В

	4
	26.07.11
	№ 068-ПП2011 от

12.08.11
	Общество с ограниченной ответственностью «АКВАТЕРН»
	1037835043201/  7816198118
	197101, г. Санкт-Петербург, ул. Воскова, д. 22, литер Б, пом. 3Н

По 1-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявления представленные кандидатами о внесении изменений в Свидетельства о допуске и Акты камеральных проверок соответствия требованиям к выдаче Свидетельств о допуске,  решили внести изменения в ранее выданные Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  членам Партнерства, в соответствии с поданными Заявлениями о внесении изменений в Свидетельства о допуске на дату принятия настоящего решения:
 «ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голос

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	0137.02-2010-5110205264-С-182 от 12.08.2011
	Общество с ограниченной ответственностью «ФОРПОСТ»
	1045100100440/ 5110205264
	184604, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Падорина, д. 1.

	0054.02-2010-5108996989-С-182 от 12.08.2011
	Общество с ограниченной ответственностью

«Лифт»
	1065108004191/ 5108996989
	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, пр. Ленинградский, д.7, кв. 27

	0159.02-2010-5117070087-С-182 от 12.08.2011
	Открытое акционерное общество «Тепловодоснабжение»
	1055100031359/ 5117070087
	184230, Мурманская обл., г. Полярные Зори, ул. Строителей. д. 8В

	0083.02-2010-7816198118-С-182 от 12.08.2011
	Общество с ограниченной ответственностью «АКВАТЕРН»
	1037835043201/  7816198118
	197101, г. Санкт-Петербург, ул. Воскова, д. 22, литер Б, пом. 3Н

Председатель Правления                                                                                         А. Г. Гурылев

Секретарь заседания

     Л.Л. Рязанова